
AKTUÁLNĚ

imigrantů, drog, pornografie, obchodu se 
zbraněmi či řetězců s rychlým občerstvením... 
Tereza Spáčilová

Hokej jako mánie s
Začalo mistrovství světa v ledním hokeji.
A z Čechů se stávají vlastenci.
Josef Kaninský

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY__________ 12

REFLEXE_________________________________________14

ROZHOVOR________________________________________

Andrea Považanová 20
Vracím ženy к ženství 
a muže к mužství
Proč se vytrácí sex z našich životů? Jak žijí 
„mužské ženy" a „ženští mužové"?
Odpovídá koučka Andrea Považanová.
Bohumil Pečínka

TÉMA______________________________________________

Žlutá apokalypsa 28
Česko je kvůli Agrofertu řepkovou velmocí 
Jiří Sezemský

REPORTÁŽ_________________________________________

Proměny hodné paní за
Lidová léčitelka, která za pěkné peníze 
léčí lidi tím, že je zavře do chatrče postavené 
ze slámy /Jiří X. Doležal

FENOMÉN_________________________________________

Všichni jsme Avengers 42
Proč s dnešním divákem tolik rezonují 
právě hrdinové filmového spektáklu Avengers: 
Infinity War /  Dárek Šmíd

LABYRINT KULTURY 52

CAUSA

Pomník satanisty Marxe
Karel Marx. Od mládí byl plný zloby 
a nenávisti, v dospělosti miloval přepych 
a rozhazoval peníze /David Glöckner

58

SERIÁL -  FEMME FATALE

Krásná a statečná Vera Lynn
Zpěvačka a herečka, která byla oporou 
britským vojákům na zahraničních frontách 
během II. světové války /Kateřina Kadlecová

6 4

ŽIVOTNÍ STYL 6 8

Á PROPOS

Trochu jiná zoo
Zvířátka nakonec. Bohumil Pečínka

7 4

představuje osazenstvo netradiční zoologické 
zahrady ve středočeských Chlebech.

ROZHOVOR________________________________________

Eric Schlosser 4s
Postrach Ameriky
Za více než dvacet let své investigativní 
kariéry stihl prozkoumat svět ilegálních

DIVOKÁ KACHNA__________________________________

Akord V dur -  hudební servilità, 
která ničila zdraví 78
Premiér Babiš není první, komu složili jeho 
obdivovatelé píseň. Historie pajánů je dlouhá!
Milan Tesař

▼ I N Z E R C E


